
Příhláška na: 
 

Příměstský tábor T- Dance – Umění nás mění 
 

Termín konání: 04. 08. – 08. 08. 2025 
Čas konání: 8 – 16 hodin 
Místo konání: Kulturní dům, nábřeží 1. máje 1605, Písek 
Vedoucí : Bc. Gabriela Kroutilová, DiS.  
Další informace na e-mailu budeme posílat mailem případné dotazy na tel 608 544 884 
telefonu 774 598 333. 
 

Jméno a příjmení dítěte: 

Věk dítěte: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Telefon: 

E-mailová adresa: 

Rodič nebo zákonný zástupce dítěte bere na vědomí: 

1)  sraz dětí je v 8 hodin na recepci Kulturního domu a ukončení v 16 hodin tamtéž. Mimo stanovený 

čas příměstského tábora za děti nezodpovídáme. 

 2) pokud dítě z nedbalosti nebo úmyslně poškodí majetek nebo vybavení Kulturního domu či jeho 

zahrady, může být zákonnému zástupci dána k úhradě příslušná částka. 

3) v den zahájení taneční školy je nutné doložit bezinfekčnost dítěte a fotokopie kartičky zdravotní 

pojišťovny dítěte, která bude zákonnému zástupci, po ukončení letní taneční školy na vyžádání 

vrácena. 

4) pořizování fotodokumentace v průběhu kurzu k propagaci T- Dance a příměstského tábora v 

souladu s § 84 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(„dále jen OZ“). Fotodokumentace bude v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 OZ uveřejněna na 

webových stránkách T- Dance, z.s., Facebookové stránce a instagramové stránce. Bude se jednat o 

reportážních fotografie bez bližší specifikace. V případě nesouhlasu je možné kontaktovat přímo 

Gabrielu Kroutilovou 6085444884. 

 

 

 

 



Rodič nebo zákonný zástupce dítěte prohlašuje: 

1)  že dítě může Kulturní dům opustit v uvedený čas po ukončení tanečního kurzu samo bez 

doprovodu. 

SOUHLASÍ / NESOUHLASÍ  

2) že dítě je zdravotně způsobilé pro účast na taneční škole. Zároveň bere v potaz případná zdravotní 

rizika (úrazy apod.). 

3) že se dítě bude stravovat v areálu Kulturního domu a za případné vzniklé zdravotní potíže T – 

Dance nezodpovídá. Aby se zdravotním potížím předešlo, rodič nebo zákonný zástupce je povinen při 

přihlášení dítěte do kurzu nahlásit jeho případné potravinové alergeny. 

SOUHLASÍ / NESOUHLASÍ  

T- Dance, z. s.  

1) neručí za ztrátu nebo poškození mobilních telefonů, jiné elektroniky a dalších cenných věcí a peněz 

dítěte během tanečních kurzů. 

Platba taneční školy: 

2) cena taneční školy je 2.600,- Kč. Závazné přihlášení na taneční školu vzniká po odevzdání vyplněné 

a podepsané přihlášky a uhrazením kurzovného  

3) taneční kurz je nutné uhradit do 30. 6. 2025. Platby budou pouze online přes stránku www.t-

dance. cz v sekci Ceník školného, kolonka Příměstský tábor T- Dance – Umění nás mění.  

4) storno poplatky: 14 dní a více dní před zahájením - storno poplatek 50 % z uhrazené částky, méně 

než 14dní před zahájením – storno poplatek 100 % z uhrazené částky. Pokud však za sebe najdete 

náhradníka,bude vám vrácena celá uhrazená částka. V případě nemoc během tábor se peníze 

nevracejí.  

5) dítě se přihlašuje na celý týden, není možné uhradit poměrnou částku jen na vybrané dny. 

6) v ceně taneční školy je zahrnut program, zázemí pro děti se sociálním zařízením, oběd, 2x svačina a 

pitný režim ( voda ). V ceně není zahrnuto úrazové pojištění. Doporučujeme dítě připojistit. 

Taneční studio T- Dance, z.s.  (dále jen ,, T- Dance „ ) zpracovává výše uvedené osobní údaje 

v souladu s platnými a účinnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. T- Dance činí, 

v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, informační 

povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů.  

Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty informace o zpracování mých osobních údajů a 

údajů mého dítěte ve smyslu čl. 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, 

zveřejněné správcem způsobem uvedeným výše. 

Písek dne:     Podpis zákonného zástupce:  

http://www.t-dance/
http://www.t-dance/


Příloha č. 1 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti – Příměstský tábor T- Dance – Umění nás mění 

(datum nesmí být starší než jeden den před začátkem LTŠ!!!) 

 

Termín konání: ................................ 

 

jméno a příjmení: ................................................................ Datum narození: 

................................................. 

bydliště (včetně PSČ): ................................................................................................................. 

Prohlášení rodičů: 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění 

(průjem, chřipka apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi 

známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se  Příměstského tábora T- Dance – Umění nás mění v termínu 

..................................................... 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

Telefonní spojení na rodiče nebo jejich zákonné zástupce po dobu kurzu: 

U svého dítěte upozorňuji na: 

Alergie na: 

Používané léky a dávkování: 

……………………………………………. 

podpis rodiče (zákonného zástupce) 

 

V Písku dne ....................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……… 

 



Souhlas s ošetřením jako zákonný zástupce 

dítěte__________________________________________narozeného _________________, 

trvale bytem _______________________________________________________________ 

souhlasím s jeho lékařským ošetřením v případě, že nejsem v době Příměstského tábora T- Dance – 

Umění nás mění k zastižení. 

V________________dne_____________ _ podpis zákonného zástupce dítěte__________________ 

Fotokopii kartičky zdravotní pojišťovny předejte nejpozději v den zahájení letní taneční školy. Po 

ukončení Příměstkého tábora T- Dance – Umění nás mění Vám bude fotokopie na vyžádání vrácena. 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………. 

 

Příloha č. 2 

 

Souhlas zákonného zástupce s vyzvedáváním dítěte z Letní taneční školy 

 

Souhlasím s tím, aby mou dceru/mého syna …………………………………………………………………… 

vyzvedával /a z Příměstkého tábora T-Dance – Umění nás mění konaného od 04. 08. 2025 do08.08. 

2025  v Centru kultury města  Písek (kulturní dům) vyzvedával jiný rodinný příslušník  

………………………………………………, telefonní kontakt………………………………………………. 

 

a) ANO b) NE 

 

Tento souhlas platí od 04. 08. 2025 do 08.08. 2025 

 

Jméno zákonného zástupce: …..…………………………………….. 

 

Datum: ………….. …………….. 

Podpis: ……………………………….. 


